Doritorii de a ocupa această parohie să-şi
aştearnă rugăriie Înzestrate cu documentele tn
regulă subsemnatului oficiu protopresbiteral în
terminui deschis, iar pe lângă observarea dis
poziţiilor regulamentare să se prezinte în vre-o
Duminecă sau sărbătoare la biserică spre a face
cunoştinţă cu poporul.

C e t a t e a de bal tă, ia 3/16 April 1923.
Oficiul protopopesc ort. rom. ai tract. Târnava
în înţelegere cu comitetul parohial respectiv.

üicolae Todoran,
protopop.

Nr. 107/923 (53) 3 - 3

Concurs
Pentru întregirea postului de paroh din

parohia de cl. 111 Vâlcelele-bune, în protopres-
biteratul Haţeg, se publică concurs cu termin
de 30 zile dela prima publicare în «Telegraful
Român».

Emolume tele împreunate cu acest post
sânt cele fasionate în coala B. pentru întregirea
dotaţiunii dela stat.

Concurenţii sânt poftiţi a şi înainta cererile
provăzute cu documentele necesare subsemna
tului oficiu în terminul arătat şi a se prezenta
în comună spre a face cunoştinţă cu poporul.

Ha ţeg , în 3/16 April 1923.
Ofic ul protopresbiteral ort. rom. al tract. Haţeg

în înţelegere cu comitetul parohial.
Dr. C. Popescu,

protopop.

dictando şi caligrafie
se află de vânzare Ia

Librăria Arhidiecezană, Sibin

In editura Comisiunii administrative a tipo
grafiei arhidiecezane a apărut: